КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЛИСИНСКИЙ  ЛЕСНОЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

по учебной  деятельности

п.Лисино-Корпус

16.08.2024 года                                                                  № 219 у/д

«О зачислении на отделение заочного обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании поданных документов и конкурса аттестатов зачислить с 1 сентября

2024 года в число студентов ГБПОУ ЛО «Лисинский лесной колледж» на   1 курс

отделения заочного обучения по специальностям среднего профессионального

образования:

  - 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство»:

1) Антипова Александра Сергеевича

2) Высоких Анну Андреевну

3) Иванова Виталия Борисовича

4) Камитову Линару Раисовну

5) Кузьмину Анну Николаевну

6) Лебедева Алексея Андреевича

7) Парро Сергея Александровича

8) Романова Станислава Владиславовича

9) Соловьеву Ольгу Михайловну

10) Чубакова Александра Александровича

- 35.02.14 «Охотоведение и звероводство»:

1) Алексеева Андрея Николаевича

2) Барабанова Ивана Сергеевича

3) Буждева Александра Анатольевича

4) Демитриенко Владимира Александровича

5) Ефимова Кирилла Алексеевича

6) Заботина Дмитрия Александровича

7) Кузьмина Андрея Павловича

8) Кустова Владимира Николаевича

9) Кучакшоева Станислава Тимуровича

10) Лисника Игоря Николаевича

11) Мартьянова Дмитрия Алексеевича

12) Медведеву Наталью Александровну

13) Меркушкина Максима Семеновича

14) Новохатько Дмитрия Петровича

15) Пунгина Сергея Валерьевича

16) Сахарова Федора Сергеевича

17) Сергиенко Сергея Анатольевича

18) Скобелева Дениса Алексеевича

19) Соколова Ярослава Алексеевича

20) Чугунникова Сергея Викторовича

ВрИО Директора:                                      А.Н. Садовский

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

		2024-08-19T14:05:02+0000